
1  

 

DÍLČÍ SMLOUVA O NÁJMU VIDEOKONFERENČNÍCH JEDNOTEK A/NEBO POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB PODPORY 

 
Smluvní strany: 

 
Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatické infrastruktury 
MHMP 

Číslo dílčí smlouvy č. 1 
Objednatele: INO/32/03/000230/2021 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

AVT Group a.s. 
se sídlem: V Lomech 2376/10a, Praha 4 - Chodov 

IČO: 01691988, DIČ: CZ01691988 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném U městského soudu v Praze 

oddíl B19128 
bank. spojení: Komerční Banka a.s., č. účtu: 107-4814600257/0100 

zastoupená: Ing. Petr Vlček 
(dále jen „Dodavatel“) 

 
(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany" 

nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana") 
 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dílčí smlouva“)



2  

 
 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) dne 4.10.2021 uzavřel Objednatel s Dodavatelem rámcovou dohodu o nájmu 
videokonferenčních jednotek a poskytování služeb podpory (dále jen „Rámcová 
smlouva“), na základě které je Dodavatel povinen uzavírat s Objednatelem za 
podmínek uvedených ve Smlouvě dílčí smlouvy (dále jen „Dílčí smlouva“) na 
pronájem Videokonferenčních jednotek a poskytování Služeb podpory; 

(B) Objednatel má zájem na základě Rámcové smlouvy uzavřít Dílčí smlouvu, na 
základě které bude Dodavatel Objednateli pronajímat Videokonferenční jednotky 
a/nebo poskytovat Služeb podpory; 

dohodly se Smluvní strany na následujícím: 
 

1. INTERPRETACE DÍLČÍ SMLOUVY 

1.1. Veškeré výrazy a pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou 
výslovně definovány v této Dílčí smlouvě, mají význam jim přiřazený v 
Rámcové smlouvě. 

 
2. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Dílčí smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude: 
2.1.1. Dodavatel povinen pronajmout Objednateli Videokonferenční 

jednotky a/nebo poskytovat Služby podpory; a 

2.1.2. Objednatel povinen zaplatit Dodavateli níže uvedenou Smluvní cenu. 

2.2. Dodavatel na základě této Dílčí smlouvy pronajme Objednateli 
Videokonferenční jednotky a/nebo poskytne Objednateli Služby podpory 
v rozsahu, množství a termínech dle Přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy. 

 
3. TERMÍNY PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat pronajaté Videokonferenční jednotky a/nebo 
poskytovat Služby podpory v termínu a době trvání uvedených v Příloze č. 1 
této Dílčí smlouvy. 

 
4. SMLUVNÍ CENA 

4.1. Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli za pronájem Videokonferenčních 
jednotek a/nebo poskytování Služeb podpory v souladu s Přílohou č. 1 této 
Dílčí smlouvy a Přílohou č. 2 Rámcové smlouvy celkovou smluvní cenu ve 
výši 5.578.000,- Kč (slovy: pět milionů pět set sedmdesát osm tisíc korun českých) 
bez DPH (dále jen „Smluvní cena“). 



3  

 
 
 

5. ZÁVĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

5.1. Nestanoví-li tato Dílčí smlouva výslovně jinak, řídí se tato Dílčí smlouva 
uzavřená na základě Rámcové smlouvy ustanoveními dle Rámcové smlouvy. 

 

5.2. Tuto Dílčí smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních 
stran ve formě číslovaných dodatků, podepsaných osobami oprávněnými 
zastupovat Smluvní strany, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak. 

 
5.3. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti připojením platného uznávaného 

elektronického podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění Dílčí smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí Objednatel. 

 
5.4. Tato Dílčí smlouva byla vyhotovena elektronicky. Každá ze Smluvních stran 

obdrží jeden (1) stejnopis s platností originálu. 
 
 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní Smluvní strany 
připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Objednatel 

 
V Praze 

Dodavatel 

 
V Praze 

 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Károly Jiří 
ředitel odboru informatické infrastruktury 

Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Petr Vlček 
Jediný člen představenstva 

AVT Group a.s. 



4  

 
 

PŘÍLOHA Č. 1 DÍLČÍ SMLOUVY 
 

Název Videokonferenční 
jednotky; 

popř. objednání Služeb podpory 

Dílčí 
jednotková 

cena 

 

Počet kusů 

 
Termín 
dodání 

 
Doba trvání 
(v měsících) 

Room Kit Mini, LCD 55“, svislá 
montáž 

Umístění: 
1. Bohdalec, MHMP, DSC 

23 500 Kč 1 11.10.2021 12 

Room 55, stojan 

Umístění: 
1. BC Vyšehrad, MHMP, DSC 
2. Adria, MHMP KUC 

25 500 Kč 2 11.10.2021 12 

Room Kit, LCD 70“, stojan 

Umístění: 
1. BC Vyšehrad, MHMP, DSC 

30 000 Kč 1 11.10.2021 12 

Room Kit, LCD 70“, stojan 

Umístění: 
1. NR, Klub Praha sobě 
2. NR, Klub ODS 
3. NR, TOP/STAN a KDU 
4. BC Vysočany, MHMP, DSC 

30 000 Kč 4 5.11.2021 12 

Audiokonferenční sada 

Umístění: 
1. NR, Klub Praha sobě 
2. NR, Klub ODS 
3. NR, TOP/STAN a KDU 
4. BC Vysočany, MHMP, DSC 

3 000 Kč 4 5.11.2021 12 

Room 70 Dual G2, stojan 

Umístění: 
1. BC Vyšehrad, MHMP, DSC 

50 000 Kč 1 11.10.2021 12 

Webex Board 55“, stojan 

Umístění: 
1. JUNG 551, MHMP, INI 

29 000 Kč 1 11.10.2021 12 

Webex Desk (standard) 10 500 Kč 1 11.10.2021 12 



5  

Umístění: 
1. EMA 301, MHMP, INV 

Room Kit Pro, QuadCam, 
náhledová P60, dotykový displej 
55“, projektor a plátno 

Umístění: 
1. JUNG 601, MHMP, PER 

43 000 Kč 1 5.11.2021 12 

Služby podpory 11 500 Kč 100 čd 11.10.2021 12 
 


	Hlavní město Praha
	AVT Group a.s.
	Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní Smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	Dodavatel
	Mgr. Károly Jiří
	Petr Vlček
	PŘÍLOHA Č. 1 DÍLČÍ SMLOUVY

		2021-10-08T10:44:41+0000
	Not specified


		2021-10-11T14:10:21+0200
	Ing. Petr Vlček




